
               
   

Uchwała Nr 844/180/14 

     Zarządu Powiatu w Goleniowie  

      z dnia 25 września 2014 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę załącznika mapowego w decyzji Burmistrza 

Gminy Goleniów P17 o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego z dnia 

14.03.2014 r. WPNS.6733.58.2013.KB. 

 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2013.595; zm.: z 2013 r. poz. 645) Zarząd Powiatu w Goleniowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.Wyraża się zgodę dla Pracowni Architektury Krajobrazu „TRZY MAŁE DRZEWKA” 

działającej z upoważnienia  Burmistrza Gminy Nowogard na zmianę załącznika mapowego  

w decyzji Burmistrza Gminy Goleniów P17 o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 

publicznego z dnia 14.03.2014 r. WPNS.6733.58.2013.KB na zagospodarowanie Placu 

Wolności w Nowogardzie. 

 

§ 2..Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

     mgr Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Przemysław Ozimek 

 

 

      



     U z a s a d n i e n i e 

 

W dniu 24.06.2014 r. wpłynął wniosek Pracowni Architektury Krajobrazu „TRZY MAŁE 

DRZEWKA” działającej z upoważnienia  Burmistrza Gminy Nowogard na zmianę załącznika 

mapowego w decyzji Burmistrza Gminy Goleniów P17 o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 

publicznego z dnia 14.03.2014 r. WPNS.6733.58.2013.KB na zagospodarowanie Placu 

Wolności w Nowogardzie. 

W związku z tym, że działka zabudowana budynkiem nr 9 (b. hotel „CISY”) położona  

na działce nr 146/1 o powierzchni 936 m
2
 w obrębie numer 3 miasta Nowogard, stanowi 

własność Powiatu Goleniowskiego w udziale do 905/1000 części, sąsiaduje z Placem 

Wolności objętym decyzją Burmistrza Gminy Goleniów P17 o ustaleniu lokalizacji inwestycji 

celu publicznego z dnia 14.03.2014 r. WPNS.6733.58.2013.KB, inwestor aby dokonać zmian 

załączników projektowych musi uzyskać zgodę właścicieli nieruchomości sąsiednich. 

W związku z tym, że inwestycja jest realizowana przez Burmistrza Nowogardu i jej celem jest 

poprawa estetyki centrum miasta, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


